

260/2023 P

ZADANIE

Stavba: Úprava športového areálu pod kopcom
Objekt: Časť C - etapa II.

Objednávate Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

450,00

1 000	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inžinierskych sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	hod.	2,000	150,00	300,00
2 000	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	hod.	1,000	150,00	150,00

HSV

Práce a dodávky HSV

231

Plochy a úpravy územia

2 730,07

3 001	181301111.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m3	39,400	0,41	16,15
4 231	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	256,200	1,09	279,26
5 231	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	512,400	2,00	1 024,80
6 231	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	512,400	1,00	512,40
7 231	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	512,400	1,00	512,40
8 231	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	377,500	1,00	377,50
9 252	252340000100	Postrekový prípravok Roundup biaktiv na ničenie burín, 1l baler	ks	0,378	20,00	7,56

231/180

Povrchové úpravy terénu

868,53

10 231	111151221.S	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	256,200	0,21	53,80
11 231	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	256,200	2,00	512,40
12 005	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m2	kg	3,805	10,00	38,05
13 231	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	kg	7,686	10,00	76,86
14 251	251910000100.S	Hnojivo na trávnik NPK s vysokým podielom dusíka (30g/m2)	kg	7,686	9,00	69,17
15 231	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	256,200	0,31	79,42
16 231	185803211.S	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	256,200	0,01	2,82
17 231	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000	12,00	36,00

231/181

Hĺbenie a výsadby

893,40

ZADANIE

Stavba: Úprava športového areálu pod kopcom
Objekt: Časť C - etapa II.

Objednávate Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	231	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% roviny alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	5,000	50,53	252,65
19	231	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priem. balu nad 600 do 800 mm	ks	5,000	66,24	331,20
20	231	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	5,000	15,41	77,05
21	052	052170000700.S	Týč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry s priechkou	ks	15,000	15,50	232,50

231/182 Mulčovanie 26,50

22	231	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,000	2,00	10,00
23	055	05541510001	Mulčovacia kôra borovicová fr.30-80mm (80l vrece)	ks	3,000	5,50	16,50

S Materiál HSV

S1 STROMY 2 400,00

24	AR	Acer rubrum 16-18	ks	2,000	500,00	1 000,00
25	FS	Fagus sylvatica 16-18	ks	1,000	500,00	500,00
26	QRF	Quercus robur fastigiata 3500-4000	ks	2,000	450,00	900,00

2 SPEVNENÉ PLOCHY

1/13 Hĺbené vykopávky 803,89

27	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,400	12,18	479,89
28	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	30,400	1,03	31,31
29	001	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornin tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	30,400	1,95	59,28
30	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,400	2,82	85,73
31	001	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	56,800	2,08	118,14
32	001	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	56,800	0,52	29,54

SP Vodopriepustné plochy 6 947,54

33	001	119001101.S	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	30,400	2,96	89,98
34	011	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	2,200	61,20	134,64

ZADANIE

Stavba: Úprava športového areálu pod kopcom

Objekt: Časť C - etapa II.

Objednávate: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	583	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	3,520	25,00	88,00
36	011	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm hr.200mm	m3	17,800	51,68	919,90
37	583	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	12,200	25,00	305,00
38	583	583410002900.Sa	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	16,300	25,00	407,50
39	011	271573002.S	Násyp povrchový pre mlatovú cestu so zhutnením valcom zo štrkopiesku fr.0/4 mm	m2	40,800	54,96	2 242,37
40	583	5833362001.mlat	Kamenivo povrchové na mlat, frakcia 0-4, pri hrúbke 4cm, vrátane dovozu	m2	40,800	25,00	1 020,00
41	231	184921111.S	Položenie stabilizačnej rohože v rovine alebo na svahu do 1:5 s ukotvením	m2	10,000	2,33	23,30
42		ROHOŽ	Stabilizačná rohož na zásyp štrku z recyklovaného plastu s integrovanou geotextiliou, biela, bunka 6-hran - 42mm, rozmer 1176 x 764 x 32 m, (koef. 1.1)	m2	11,000	16,54	181,94
43	221	599432111.S	Zásyp stabilizačnej rohože štrkom fr.4-8 do 40mm	m2	10,000	15,00	150,00
44	583	583410001200.ST2	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,800	25,00	20,00
45	312	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 15 mm	m2	56,800	6,93	393,62
46	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef. 1.2)	m2	68,160	1,50	102,24
47	011	271573002.S1	Násyp do drenážnej jamy fr.32-63+mm	m3	9,000	54,96	494,64
48	583	583410002900.S1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63+ mm	t	14,400	26,00	374,40

SCHOD

Schody a obrubníky

3 959,61

49	011	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,700	121,00	84,70
50	589	589130000400.S	Malta cementová pre murovanie z cementu troskoportlandského 10 MPa	m3	0,507	100,00	50,70
51	221	5969125110.ST	Kladenie betónovej dlažby - schody z prefabrikátu, hr. 150 mm, dĺžky 500mm, do lôžka z malty vo svahu	ks	6,000	15,00	90,00
52	221	596912511.S	Kladenie betónovej dlažby - schody z prefabrikátu, hr. 150 mm, dĺžky 750mm, do lôžka z malty v o svahu	ks	6,000	16,50	99,00
53		SCHOD3	Schod betónový, prefabrikát, 500x350x150mm, farba sivá	ks	6,000	15,54	93,24
54		SCHOD	Schod betónový, prefabrikát, 750x350x150mm, farba sivá	ks	6,000	21,85	131,10
55	221	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	165,300	6,41	1 059,57
56	592	592170001800.S	Obrubník parkový s rovnou hranou, 1000x50x200 mm, sivý	ks	170,250	5,00	851,30
57	589	589720001310.Sta	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	12,500	120,00	1 500,00

ZADANIE

Stavba: Úprava športového areálu pod kopcom
Objekt: Časť C - etapa II.

Objednávate Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Mo		Mobilár			2 703,00		
58		kôš	Drevený kôš bez striedky, guľatý, objem 50 l, výška 940 mm, robustná žiarovo zinkovaná konštrukcia, navyše lakovaná	ks	2,000	109,00	218,00
59	R	kôšM	Montáž odpadkového koša s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	2,000	25,00	50,00
60		lavica	Pivný set 2xlavica so stolom, spoločný oceľový rám, drevené dosky, ošetrované vypaľovanou farbou, drevo ošetrované lazúrou, 1950mm dĺžka dosiek	ks	2,000	551,00	1 102,00
61	R	lavica1M	Montáž pivného setu s ukotvením vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	2,000	35,00	70,00
62		LP3	Parková lavica, pozinkovaná oceľová konštrukcia s drevenými hranolami, jednostranná s operadlom, 1600x840x900mm	ks	3,000	366,00	1 098,00
63	R	LV1M	Montáž a ukotvenie parkovej lavičky vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	3,000	55,00	165,00

3.1

DREVENÉ DOMČEKY

26 224,40

64	R	Zp	Príprava podkladu pre základy záhradného domčeka (výkopové práce + štrk) D+M	m2	66,000	65,00	4 290,00
65		Z1	Záhradný domček - Chatka 1, 6x8m, rovná drevená strecha, 5.9x7.6m, výška steny 2.2m, celková výška 2.47m, hrúbka steny 58mm, interiér 10m2, strecha 49m2, hrúbka 18mm, podlaha drevo 28mm, dvojkrídlové dvere 1.43x1.95m, materiál severský smrek impregnovaný	ks	1,000	11900,00	11 900,00
66	R	Z1m	Montáž záhradného domčeka 1	ks	1,000	1500,00	1 500,00
67		Z2	Záhradný domček - Chatka 2, 3x6m, sedlová drevená strecha, krytina - asfaltová šindľa hnedá , výška steny 2.2m, celková výška 2.56m, hrúbka steny 44mm, interiér 9m2, terasa 9m2, strecha 23m2, hrúbka 18mm, podlaha drevo 28mm, posúvne dvere 2,75x1.95m, maľ	ks	1,000	5930,00	5 930,00
68	R	Z2m	Montáž záhradného domčeka 2	ks	1,000	2500,00	2 500,00
69	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	3,48	104,40

GAB

GABIONY

9 198,66

70	R	Ind. Kalk. Z1	Hĺbenie lôžka pod gabióny do 200mm s odvozom odpadu do 10	m3	2,654	15,20	40,34
71	R	Ind. Kalk. Z2	Inštalácia gabionu	ks	30,000	150,00	4 500,00

ZADANIE

Stavba: Úprava športového areálu pod kopcom
Objekt: Časť C - etapa II.

Objednávate Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
72	313	3131105030	Gabionový drôtený kôš D x V x H 100x50x50, oko 10x10 cm, bez kameniva	ks	30,000	18,00	540,00
73	R	326214111	Ukladanie lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovňarúčne	m3	7,538	150,00	1 130,70
74	583	5834330400	Kamenivo lomové hrubé andezit 80-300b	t	13,569	35,00	474,92
75	R	22156483111	Podklad zo štrkodre hr. 350mm	m3	2,923	56,00	163,69
76	583	5833343100	Kamenivo drvené 16-32 b	t	4,677	34,00	159,02
77	R	Ind. kalk. D2	Výkop ryhy a inštalácia drenážnej rúry	m	30,000	58,00	1 740,00
78	286	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	30,000	15,00	450,00

231/190

Presun hmôt

3 609,93

79	221	998223011.S	Presun hmôt pre sadové úpravy pozemné komunikácie	t	111,212	7,68	854,11
80	231	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	74,141	37,17	2 755,82

Celkom
DPH 20%
Celkom s DPH

60 815,53
12 163,11
72 978,64

REKOM - K

Tranov:
040 01